

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava výtahové šachty - ŠJ	JKSO	
Název objektu	Rudolfovská 92	EČO	
Název části	Školní jídelna	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		8-8.2025	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		91 250,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	91 250,00	
Objednatel								24	15 % DPH	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	21 % 91 250,00 DPH	19 162,50	
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	110 412,50	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Oprava výtahové šachty - ŠJ
Objekt: Rudolfovska 92
Část: Školní jídelna
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 08.08.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	107	K	R001	Vymontování dveří od výtahu	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	21
2	107	K	R002	Bourání špalet včetně úchyťových platíček	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	21
3	107	K	R003	Instalace nového systému pro uchycení dveří	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	21
4	107	K	R004	Bourání železobetonového překladu	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	21
5	107	K	R005	Přesun elektoinstalace mimo nový překlad	m2	1,000	6 000,00	6 000,00	21
6	107	K	R006	Instalace nového překladu včetně zazdění a podezdění	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	21
7	107	K	R007	Začišťování špalet	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00	21
8	107	K	R008	Bourání dlažeb u vstupu do výtahu	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	21
9	107	K	R009	Výmalba špalet a okolí vstupu do výtahu 2xbíla + olejový nátěr	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	21
10	107	K	R010	Stěrkování podkladu pro nové dlažby ve sklonu	m2	1,500	1 500,00	2 250,00	21
11	107	K	R011	Pokládka dlažby protiškluzové reliéfní	m2	1,500	1 500,00	2 250,00	21
12	107	K	R012	Dlažba reliéfní	m2	1,500	500,00	750,00	21

91 250,00